[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
06 августа  2021 года                                                                               № 63
д. Ястребовка
О проведении ремонта здания библиотеки в дер. Ястребовка
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР сельского поселения «Деревня Ястребовка» и в связи с ненадлежащим состоянием здания библиотеки (бывшей школы) в деревне Ястребовка (наличие трещин в стене) Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1. Признать необходимым проведение ремонта здания библиотеки (бывшей школы) в деревне Ястребовка.
2. Обратиться в Администрацию МР «Ферзиковский район» с просьбой провести ремонт здания библиотеки (устранение трещин в стене с укреплением фундамента) одновременно с проведением строительных работ по реконструкции (строительству) сельского дома культуры на месте старого клуба, запланированных на основании Решения Сельской Думы СП «Деревня Ястребовка» от 29.06.2021г. № 49.
3. Обратиться в Администрацию МР «Ферзиковский район» с просьбой предоставить в распоряжение Администрации СП «Деревня Ястребовка» помещение бывшего ФАП (вторая часть здания бывшей школы) в целях организации музея Карпову.
4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения

«Деревня Ястребовка»            ____________________  Каменецкий С.Л.